ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
БОГАШЕВСКОМУ ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2017 года                                                                                                               № 4
О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Совета Богашевского сельского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 Рыжкова Л. В. по финансовым вопросам
Рассмотрев, представленные в окружную избирательную комиссию по Богашевскому пятимандатному избирательному округу №1 кандидатом в депутаты Совета Богашевского сельского поселения четвертого созыва Рыжковым Л.В. для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, на основании части 5 статьи 49 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», Окружная избирательная комиссия по Богашевскому пятимандатному избирательному округу № 1 решила:
1.
Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата Рыжкова Л.В. по финансовым вопросам Рыжкову Елену Владимировну.

2.
Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                                      С.А. Кабанова
Секретарь                                                                                                         А.И. Москалева